INFORME DE IDENTIFICACION Y EJECUCION DE INVERSION PUBLICA

SIAP 2.0

A ENERO DE 2025 - LEY DE PRESUPUESTOS

Estado de Decreto: Totalmente Tramitado al 31/01/2025

Moneda Nacional - Miles de Pesos

PROGRAMA: 092402 SERVICIO EDUCATIVO GABRIELA MISTRAL

Fecha :
Hora
Pégina:

05/03/2025
15:52
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Presupuesto Identificado y Ejecutado

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

98

99

REGION DE TARAPACA

REGION DE ANTOFAGASTA

REGION DE ATACAMA

REGION DE COQUIMBO

REGION DE VALPARAISO

REGION DEL LIBERTADOR GENERAL BERNARDO O'HIGGINS
REGION DEL MAULE

REGION DEL BIO BIO

REGION DE LA ARAUCANIA

REGION DE LOS LAGOS

REGION DE AYSEN DEL GRAL. CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
REGION DE MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA
REGION METROPOLITANA DE SANTIAGO

40019312-0 -ETAPA EJECUCION- CONSERVACION ESCUELA BASICA POETA CASTRO ZUNIGA

40033379-0 -ETAPA EJECUCION- CONSERVACION LICEO POLIVALENTE FRANCISCO FRIAS
VALENZUELA, LA GRANJA

40034381-0 -ETAPA EJECUCION- CONSERVACION SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL FRANCISCO FRIAS
VALENZUELA, LA GRANJA

40034460-0 -ETAPA EJECUCION- CONSERVACION ESCUELA POETA NERUDA, SAN JOAQUIN

40035533-0 -ETAPA EJECUCION- CONSERVACION SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL EL RANCHITO,
COMUNA DE MACUL

REGION DE LOS RIOS

REGION DE ARICA Y PARINACOTA
REGION DE NUBLE
INTERREGIONAL

INTERNACIONAL

TOTAL NIVEL NACIONAL

Subt 31
Identificado Ejecutado % Ejecutado
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 320.830 0,0 %
0 120.672 0,0 %
0 73.344 0,0 %
0 17.598 0,0 %
0 74.562 0,0 %
0 34.654 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 0 0,0 %
0 320.830 0,0 %




